
1

GZ-124A

VÝROBNÍK LEDU
VÝROBNÍK ĽADU

KOSTKARKA DO LODU
JÉGKOCKA KÉSZÍTŐ

APARAT ZA PRIPRAVO LEDU
EISWÜRFELMASCHINE

ICE MAKER

SI

SK

H
PL

CZ

EN
DE

Návod k obsluze
Návod na obsluhu
Instrukcja obsługi

Használati útmutató
Navodila za uporabo
Gebrauchsanleitung 

Instruction manual



2

OBSAH
DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY .......................................................................................... 3

PŘÍPRAVA SPOTŘEBIČE K POUŽITÍ ............................................................................................ 3
DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ TIPY ............................................................................................................................... 3

SEZNÁMENÍ SE SPOTŘEBIČEM ................................................................................................... 6

OBSLUHA A ÚDRŽBA ................................................................................................................... 7
VYBALENÍ SPOTŘEBIČE ............................................................................................................................................... 7
PŘIPOJENÍ VÝROBNÍKU LEDU ................................................................................................................................... 8
ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA VÝROBNÍKU LEDU.................................................................................................................. 8

POUŽÍVÁNÍ VAŠEHO VÝROBNÍKU LEDU.................................................................................. 10

PROGRAM AUTOMATICKÉHO SAMOČIŠTĚNÍ ......................................................................... 11

ODSTRANĚNÍ PŘÍPADNÝCH PROBLÉMŮ ................................................................................. 13

TECHNICKÉ PARAMETRY A SCHÉMA ZAPOJENÍ..................................................................... 14



3

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
Bezpečnost vás a ostatních osob je velmi důležitá.
Máte k dispozici návod s důležitými informacemi a tento spotřebič.
Vždy si přečtěte a dodržujte bezpečnostní pokyny.

Toto je bezpečnostní výstražný symbol: 

Dodržujte všechna varování s výstražným symbolem a slovy „NEBEZPEČNÉ” nebo 
„VAROVÁNÍ“.

 NEBEZPEČNÉ

 VAROVÁNÍ

Tyto slova znamenají:

V případě nedodržení pokynů může dojít ke smrti nebo vážnému zranění.

Veškeré bezpečnostní pokyny vás upozorní na případné nebezpečí a pomůžou vám 
snížit riziko zranění a také co se stane v případě nedodržení pokynů.

PŘÍPRAVA SPOTŘEBIČE K POUŽITÍ

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ TIPY
Použití elektrických spotřebičů vyžaduje dodržování základních bezpečnostních 
pravidel za účelem snížení rizika požáru, zasažení elektrickým proudem nebo zranění 
osob a poškození majetku. Před použitím spotřebiče si přečtěte veškeré pokyny.

•	 Tento	spotřebič	mohou	používat	děti	ve	věku	od	8	let	a	starší	a	osoby	se	sníženými	
fyzickými, smyslovými nebo mentálními schopnostmi nebo s nedostatkem 
zkušeností a znalostí, pokud jsou pod dohledem nebo dostaly pokyny týkající se 
bezpečného používání zařízení a porozumí nebezpečím s tím spojeným. Děti si se 
spotřebičem nesmějí hrát. Čištění a uživatelskou údržbu by neměly provádět děti 
bez dozoru. 

•	 Nepoužívejte	tento	ani	jiné	spotřebiče	s	poškozeným	napájecím	kabelem.
 Pokud je napájecí kabel poškozený, musí ho vyměnit výrobce, jeho servisní 

pracovník nebo podobná kvalifikovaná osoba, aby se zabránilo riziku.
 Tento výrobník ledu musí být umístěn tak, aby byla zástrčka přístupná. 
 Připojte jen ke správné polarizované zásuvce. K stejné zásuvce nepřipojujte další 

spotřebiče. Ujistěte se, že je zástrčka zcela zasunutá do zásuvky.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


